
2. Dokumcntet c aplikimit 
Dosja c aplikimiLc cilu pcrmbuu d<1ku111l'l.t1.:1u11i11 c k(:rk.u;1r sipa::-: ujoftimit k: vendit te lire Le 

pcrrshije: 
- lctcr motivirnin per pozicionin: 
- jckshkrirni n(CV-nc): 
- kartcn ~ identiictit; 

. Te ketc tc pakten diplome Le nivclit master profcsionul USL' tc h~,r~v., h:J'shme .nc tc njejtcn Iushe me 
njerin nga kualifikimet proli.:sio11~dc le ofrucsi: k ;\1-'P-s(.:; 

-Te kete te paktcn 3 ( trc) vjct per, ojL; punt 1K; lushcn 110 lL' ti IL;n kn krycr studimct: 
-Te njohc dhe W pcrdorc tl'k11oll1gjinl' l' inl'11rn1,Killllil: 

;\plikunti duhct le plotcsojc krit, . -rct c posacmc si , ijon: 

-Tc kete zotcsi le plotc per k vcpruar: 
-Te jcte nc kushtc shendctesorc q_c e lcjojnc 1.0 krycjc dct:-,:r('n: 
-T~ mos jet.c i dcnuar me vcndim le l()rrnt.:·s sc prcri: per kr) crjcn c vcpruv. .. ' pcnalc: 
- re mos kete ndaj tij masa disipli1l()rc qc nuk junc shuar: 
-Tc demostroje vlcra tc larta Le ctikcs. sjcll} ... ·s dhc kornunikimil: 
-Tc demosiroje aftesi le puni:.'s 110: grup dhc motivimit: 

I. Kriterct e pfrg,jithshmc dhc kritcrct c.: posa(.:mt 

- f'vksirndhencs tc Iormimit Lenrik- praktil. drcjiimi Ndcrmjcicsucs i Pusurive re Paluajtshme( plus dy 
vjecar.pas i mcsern l .rnc kohc le pjesshmc t 12 lll\.'tja,·c ). 1 ( njc ) person 

Shkolla Profesionalc "Kolin Cijoka··.ju 11jul'ton krijimir: L' njc . cndi le lire per pozicionin: 

Ne zbatim le ligjil nr. I :i/20 I<). ··1•cr nxitjcn l,' puncsirnit": le ligjil nr. 15/?.0 l 7 ... Per arsirnin dhe 
[onnimin profesiona] ni.: Rcpuhlikcn c Shqipcr:s(:"': l0 , cndimi: fr Kc:-ihillit te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.:?.019. --Pe.rkrijimin. rnfnyri.:n c orgauizimit dhc ti.: Iunksionimit le ;\gjcncise Kornbctarc le 
puncsimit dhc altesivc": tc udhezimi: nr. ! ..J.. dale 27.05.2021. '"l'er mcnyren e organizimit dhe 
vcprimtarinc e ofrucsve publike Le ursimii dhc tormimi; 11rnksiPn~1I'". 

AG.IENClS[ KOMBETARF. TE Pll'Ji;:SL\llT lHIE AFTitSIVE 

Lcnda: Njoftim per vend Le lire 

prot. Nr. i15 
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- ' - ·- '··· · REPl!IJLIKA E S11QIPERiS~~ 
IVIINISTRIA E EKONOMlSE,~l'LTllRF.S OIIE 11'\0VACIONIT 
AG.JENClA KOMBitTARE F. PtlNitSIMIT DI-IE AFTESIVF. 

SHKOLLA ~ MESME PROFESIONALE '' l,OLJN GJOKA ~' LE.ZI-IE 



Bardh DF:DGJONA.J 

mu:.JTORI 

Dokumeutet nc gjuhe tc huaj duhct li: jcnc le pi.:rkLhycra dhc 1c notcrizuura. ,_.., .- . 
Dokumcntct t.: aplikimit dorc1.ol11.:11 nc protuk ol lin l' ofrw...:~il k f\l.'J>-sc,brcn<la dutcs_[L/_U J 2 uL4 

- diplornen: 
- librezcn c puncs: 
- cdo dokumeutucion ijetcr qc vcricton kualifik irnct.trajnimct apo ti.: 1.icra le p~rmendura nc CV: 
-certil1knlen ose dcshminc per nivclin l' njohurivc nc lcknulogjini.: c informacionit: 
-vertctimin c gjend_il's shcndclcsorc: 
- vcrtetimin c gjendjes gjyqi..'surl': 
- vcrtetimin nga puni..'dhcnesi i Iundit.qc ndaj rij nuk ku mnrrc masa disiplinore ni.: luqi . 
- tc pakten nje rekumandim use vlcrcsim pune nga puncdhi..'ncs k mcparshem. 
-le gjiiha dokumeutct duhct le jcnc origjinalv tisc t0 notcrizuar«: 

REPllHLIKA E SJ H)IPi;:RJSt 
MINISTRIA E El(0~0'.\11SE,Kl n.n ! 1u:s 1)1 IE lNOY ACIONIT 
AGJF:NCIA KOMBitTAIU: E PllNi;:Sl!\'llT 1)1-IE AFT[SlVF, 

Sllh'.OLLA [ YltSME Pl{OFESIONAU£" KOLIN C.JOKA ·• LEZl-lit 
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